ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «25» апреля 2016 года                                                               		 № 755

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 30.10.2014 № 1395 «Об утверждении муниципальной программы города Твери
«Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики города Твери» на 2015-2020 годы»

В соответствии со статьей 42 Положения о бюджетном процессе в городе Твери, утвержденного решением Тверской городской Думы от 21.06.2011 № 179, на основании постановления администрации города Твери от 30.12.2015 № 2542 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ города Твери», на основании решения Тверской городской Думы от 30.03.2016 № 44 «О внесении изменений в решение Тверской городской Думы от 23.12.2015 № 316 «О бюджете города Твери на 2016 год»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу города Твери «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики города Твери» на 2015-2020 годы, утвержденную постановлением администрации города Твери от 30.10.2014 № 1395 (далее – Программа), следующие изменения:
1.1. Изложить раздел «Объемы и источники финансирования муниципальной программы по годам ее реализации в разрезе подпрограмм» Паспорта Программы в следующей редакции:
«
	Объемы и источники финансирования муниципальной программы по годам ее реализации в разрезе подпрограмм
	Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 652 836,3 тыс. рублей, в том числе по годам ее реализации в разрезе подпрограмм:
2015 год – 193 038,6 тыс. руб., в т.ч.
Подпрограмма 1 – 156 851,6 тыс. руб.
Подпрограмма 2 – 16 628,0  тыс. руб.
Подпрограмма 3 – 19 559,0 тыс. руб.
2016 год – 132 617,7тыс. руб., в т.ч.
Подпрограмма 1 – 109 963,7 тыс. руб.
Подпрограмма 2 – 16 654,0  тыс. руб.
Подпрограмма 3 – 6 000,0 тыс. руб.
2017 год – 81 795,0 тыс. рублей, в т.ч.
Подпрограмма 1 – 62 088,0 тыс. руб.
Подпрограмма 2 – 16 307,0 тыс. руб.
Подпрограмма 3 – 3 400,0 тыс. руб.
2018 год – 81 795,0 тыс. рублей, в т.ч.
Подпрограмма 1 – 62 088,0 тыс. руб.
Подпрограмма 2 – 16 307,0 тыс. руб.
Подпрограмма 3 – 3 400,0 тыс. руб.
2019 год – 81 795,0 тыс. рублей, в т.ч.
Подпрограмма 1 – 62 088,0 тыс. руб.
Подпрограмма 2 – 16 307,0 тыс. руб.
Подпрограмма 3 – 3 400,0 тыс. руб.
2020 год – 81 795,0 тыс. рублей, в т.ч.
Подпрограмма 1 – 62 088,0 тыс. руб.
Подпрограмма 2 – 16 307,0 тыс. руб.
Подпрограмма 3 – 3 400,0 тыс. руб.
Источник финансирования муниципальной программы – бюджет города Твери.

 ».
1.2. Подпункт 3.1.3 пункта 3.1 раздела III Программы изложить в следующей редакции:
«3.1.3. Объем финансовых ресурсов,
необходимых для реализации подпрограммы
Общий объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы 1 «Развитие физической культуры и спорта города Твери» составляет 515 167,3 тыс. рублей.
Общий объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы 1, по годам реализации муниципальной программы в разрезе задач приведен в таблице 1.
Таблица 1
тыс. руб.
	Задачи
 подпрограммы 1
	Объем финансовых ресурсов,
необходимых для реализации подпрограммы 1
	Итого

	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	Задача 1 «Развитие массового спорта и физкультуры среди всех слоев населения города Твери, включая лиц с ограниченными возможностями здоровья»
	70438,1
	25910,0
	8300,0
	8300,0
	8300,0
	8300,0
	129548,1

	Задача 2 «Улучшение условий деятельности команд мастеров города Твери по игровым видам спорта»
	25000,0
	14000,0
	1000,0
	1000,0
	1000,0
	1000,0
	43000,0

	Задача 3 «Развитие муниципальных учреждений дополнительного образования детей спортивной направленности, учреждения физической культуры и спорта»
	61413,5
	70053,7
	52788,0
	52788,0
	52788,0
	52788,0
	342619,2

	Всего
	156851,6
	109963,7
	62088,0
	62088,0
	62088,0
	62088,0
	515167,3

».
1.3. Приложение 1 к Программе изложить в новой редакции (прилагается).
2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава администрации города Твери                                                             Ю.В. Тимофеев